

Honestyolk Product Specification

Honestyolk original eggnog

EAN: 5 065014 136003

SKU: 001



Manufacturer:

Family of Drinks LTD

Storage: Ambient

Ingredients

Whole Milk

Whole Cream

Rum

Sugar

Egg Yolk

Water

Natural Flavours

Stabilizers (Guar Gum, Carrageenan)

Preservative : Potassium Sorbate

ABV: 5%

Nutritional Information

Energy (kJ / 100 mL)	630
Energy (kcal / 100 mL)	150
Fat (g / 100 mL)	8.5
Of which saturated (g / 100 mL)	4.9
Carbohydrate (g / 100 mL)	9.4
Of which sugars (g / 100 mL)	9.3
Fibre (g / 100 mL)	0
Protein (g / 100 mL)	2.0
Salt (g / 100 mL)	0.0

Allergen and Dietary Suitability Information

Label celery allergen	No
Label cereal allergen	No
Label egg allergen	Yes
Label fish allergen	No
Label lupin allergen	No
Label milk allergen	Yes
Label mollusc allergen	No
Label mustard allergen	No
Label tree nut allergen	No*
Label peanut allergen	No*
Label sesame allergen	No
Label crustacean allergen	No
Label sulphur dioxide allergen	No
Label soybean allergen	No
Irradiated/contains irradiated materials	No
Is free from any GMO's	Yes
Suitable for Vegetarians	Yes
Suitable for Vegans	No

*May contain traces of nuts

While every care has been taken to ensure this information is correct, products are constantly being reformulated and nutrition content may change. We would therefore recommend that you do not rely solely on this information and always check product labels or contact us to receive the latest information. This does not affect your statutory rights.

Product Shelf-life

6 months shelf life.

This product complies with the Food Safety Act 1990 and all other food relevant safety legislation in place in the United Kingdom and the EU.